
Uchwała Nr 2134 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

w sprawie opracowania zapisów dotyczących zmiany sposobu głosowania  

przez organy kolegialne Uczelni 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 statutu Uczelni (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 

roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje obsługę prawną Uczelni do opracowania poprawek do regulaminów, 

umożliwiających organom kolegialnym Uczelni głosowanie nad projektami uchwał za 

pomocą środków porozumiewania się na odległość. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Za Senat 


